ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH

V/v triển khai Quy trình giải

quyết khiếu nại kỷ luật đảng của

Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh,

Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Đắk Lắk, ngày        tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND tỉnh;

- Các Hội đặc thù cấp tỉnh;

- Các Công ty TNHH MTV của tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban cán sự đảng UBND tỉnh triển khai thực

hiện Quyết định số 1078-QĐ/TU ngày 07/3/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về

Ban hành Quy trình giải quyết khiếu nại kỷ luật đảng của Ban Chấp hành Đảng bộ

tỉnh, Ban Thường vụ Tỉnh ủy (có phôtô gửi kèm), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương chủ động nghiên cứu và triển khai thực

hiện Quy trình giải quyết khiếu nại kỷ luật đảng của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh,

Ban Thường vụ Tỉnh ủy theo quy định.

2. Giao Sở Nội vụ chủ trì phối hợp với các đơn vị liên quan nghiên cứu,

tham mưu Ban cán sự đảng UBND tỉnh thực hiện Quy trình giải quyết khiếu nại kỷ

luật đảng của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Ban Thường vụ Tỉnh ủy theo quy định.

Nhận được Công văn này, đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBKT Tỉnh ủy;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CN và Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, TH (Th_10b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T16:02:49+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Nguyễn Đức Vinh<vinhnd@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-03-29T19:43:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-03-29T19:43:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-03-29T19:44:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!